様式第1号(第５条関係)
　　年　　月　　日
雫石町長　　　　　　　　　　様
（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

雫石町若者向け住宅取得支援奨励金交付請求書

　雫石町若者向け住宅取得支援奨励金の交付を受けたいので、雫石町若者向け住宅取得支援奨励金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて請求します。

記
１　交付対象住宅の所在地
　　　雫石町
２　奨励金の対象となる住宅の所有権登記が完了した日
　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　　□　奨励金の交付対象住宅に居住する者の住民票の写し
　□　基準日の前日から起算して１年前の日から転入日までの期間の申請者の住所及び居住期間が確認できる住民票の除票の写し又は戸籍の附票の写し
　　□　奨励金の交付対象住宅の建物登記簿の全部事項証明書
　　□　奨励金の交付対象住宅の新築又は購入に係る契約を結んだ日、費用が分かる書類
　　□　誓約書（様式第２号）
　　□　奨励金の交付対象住宅に居住する者の納税証明書（町税滞納がないことを証する書面）
□　住宅の取得が個人との売買契約で行われる場合は、売買契約書の写し及び次に掲げる書類
ア　売買契約書の写し
イ　申請者と親（一親等の直系尊属をいう。）の戸籍全部事項証明書
ウ　申請者に配偶者がいる場合は、イに掲げる書類及び当該配偶者とその親の戸籍全部事項証明書

４　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　円
５　振込先
	金融機関・支店名

	預金の種類
	　　　普通　・　当座　（いづれかを○で囲む）

	口座番号

	口座名義人(ｶﾀｶﾅ)

６　同意及び確認
· 申請者及び同居者は暴力団の構成員又は暴力団と密接な関係を有する者でなく、必要がある場合は、このことについて、町長が盛岡西警察署長に照会することに同意します。

　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞